
Název nabídky:  stavbyvedoucí Junior 

Stavební společnost MARPRO STAV , zajišťující kompletní realizace stavebních projektů na klíč , 
včetně zajištění DUR, SP a kolaudace hledá v  rámci vlastního realizačního týmu nového kolegu na 
pozici Stavbyvedoucí Junior. Hlavní náplní práce je spolupráce při řízení  výstavby našich stavebních 
zakázek . Dále pak  

- organizace a koordinace chodu práce na stavbě, řízení stavby společně   s kolegy na stavbě, 
spolupráce s přípravou výroby a dalšími kolegy ve společnosti. 

- komunikace  se subdodavateli, projektanty, úřady  

- kontrola a zajištění  plnění  časového harmonogramu stavebních prací a dodržování BOZP 

- kontrola  technických  parametrů postupu výstavby v souladu s požadavky smlouvy o dílo, 
projektovou dokumentací, legislativou  a technickými normami 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít 

- SŠ/VŠ  vzdělání stavebního směru 

- řidičský průkaz sk. B 

- orientace ve stavební dokumentaci 

- znalost MS Office, Excel, Word 

- komunikativnost, zodpovědnost, aktivní přístup, flexibilita 

Výhodou bude 

- znalost cizího jazyka (AJ, NJ ) , není podmínkou 

- uživatelská znalost  práce v programu AutoCAD, není podmínkou 

Co vám můžeme nabídnout 

- mzdové  ohodnocení v závislosti na kvalifikaci a zkušenostech 
- náborový příspěvek ve výši 30 000 Kč 
- práce na HPP – smlouva na dobu neurčitou s šestiměsíční zkušební dobou 
- motivační roční odměny v závislosti na hospodářském výsledku firmy 
- nástup ihned, nebo dle dohody 
- občerstvení na pracovišti  
- firemní notebook, mobilní telefon 
- služební automobil 
- 25 dnů dovolené 
- příspěvek na penzijní spoření 
- práce  daná v místě realizace stavby s možností ubytování  

Pro další dotazy či upřesnění nás neváhejte kontaktovat. 

Kontaktní údaje:  izakova@marprostav.cz     tel: 734 211 214 
Kategorie : práce na plný úvazek  
https://www.marprostav.cz/ 

 

mailto:izakova@marprostav.cz
https://www.marprostav.cz/

